
 
 

Till Dig som är nyfiken på och kanske vill börja sjunga i Voicette...  
 

Vårt sammanhang och vår tillhörighet 
 

 Kören Voicette är en ideell förening som genom musikalisk bredd och hög konstnärlig kvalitet 

vill utgöra ett betydande inslag i Värmlands musikliv.  

 

 Vi vill tillhöra en av länets främsta körer.  

 

 Vi är anslutna till regionförbundet Värmländsk körsång som tillhör Riksförbundet Svensk körsång 

och kan också fungera som studiecirkel inom ett studieförbund.  

 

Arbetssätt  
 

 Inför framträdanden och konserter arbetar vi vanligtvis i projektform. Det betyder att vi ur kören 

tillsätter arbets-/projektgrupper som utformar våra framträdanden med repertoar, eventuell 

koreografi, budget, marknadsföring osv.  

 

 Projektgrupperna och kören har till sin hjälp ur kören förtroendevalda med särskilda 

ansvarsområden: arkivarie (som samlar tidningsurklipp om kören, inspelningar m m.), 

reseansvarig, aktivitets- och trivselansvarig, rekryteringsansvarig, webansvarig, PR-och 

marknadsansvarig samt stämfiskaler (en för varje stämma).  

 

 Körmedlemmarna försöker att i möjligaste mån deltaga i repetitioner och andra köraktiviteter, att 

hålla sin röst i god form, att kompensera förlorad repetitionstid och att hålla sig informerad om 

körens aktuella verksamhet.  

 

 Kören anlitar återkommande sångpedagog för utveckling av enskilda röster och körklang.  

 

 Under konserter och framträdanden sjunger vi vanligtvis utan noter.  

 

 Normalt repeterar vi ca tre timmar en kväll per vecka.  

 

 Extra repetitioner och stämövningar förekommer varje termin.  

 

 Varje termin inleds med en upptaktshelg, ofta i internatform.  

 

 Utöver upptaktshelgen genomförs varje termin en heldagsrepetition.  

 

 Voicette gör vanligtvis minst två framträdanden per kalenderår.  

 



 
 

Körens sammansättning och medlemsantagning  
 

 Körens aktiva medlemmar består normalt sett inte av fler än fyrtiofyra korister: tio tenorer 

respektive basar samt tolv sopraner respektive altar.  

 

 Den som vill börja i kören kontaktar dirigenten eller lämplig stämfiskal och får sedan vara åhörare 

på en körövning för att sedan innan nästa körövning träffa en rekryteringskommitté för 

provsjungning.  

 Efter en provperiod på minst ett projekt och max tvåprojekt fattar körens styrelse i samråd med 

körledaren beslut om antagning.  

 

Medlemskap 
 

 En körsångare i Voicette kan ta två terminers uppehåll. 

 

 Den som gör sångaruppehåll men ändå betalar medlemsavgift ges fritt inträde till körens konserter 

och är välkommen att deltaga i körens trivselaktiviteter med mera..  

 

 Som körmedlem lånar man noter och notböcker ur körens notarkiv.  

 

Avgifter 
 

 Medlemsavgift betalas för vårterminen senast 1 mars och för höstterminen senast 1 oktober  

 

 Voicettes årsmöte beslutar om medlemsavgiften.  

 

 Utöver medlemsavgiften kan tillkomma kostnader för körresor och annat.  

 

 


